
ALUMNI ASSOCIATION SWEDEN

Verksamhetsplan 2024
Detta dokument är SWYAA Swedens verksamhetsplan för 2024 och beskriver kort de

punkter styrelsen önskar fokusera på (utan inbördes ordning). I vanliga fall skrivs en

verksamhetsplan på 2 år, men då Global Assembly arrangeras i Sverige 2024 skrivs

denna plan på endast ett år.

Ship for World Youth Alumni Association Sweden är en ideell och öppen förening som i

huvudsak riktar sig främst till tidigare deltagare i ungdomsutbytet SWY. SWYAA Sweden

är den svenska delen i det internationella nätverket Ship for World Youth Alumni

Association, SWYAA.

Sy�et är att främja internationellt samarbete, utbyte och interkulturell förståelse.

Föreningen vill verka för ökad kunskap om internationella frågor ur ett globalt

perspektiv.

SWYAA Sweden verkar för att utveckla de nätverk och relationer som uppstår genom det

internationella ungdomsutbytesprogrammet Ship for World Youth (SWY) arrangerat av

Japans regering och United Nations University.

SWYAA Sweden vill samarbete med individer och organisationer vars sy�en och

målsättningar överensstämmer med ovanstående värderingar.

*SWYAA Swedens stadgar
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● Arrangera 15th Global Assembly i Sverige

SWYAA Sweden är valda att stå som arrangör för Global Assembly 2024. Det

kommer äga rum den 3-11 augusti 2024. Styrelsen önskar involvera

föreningens medlemmar i arbetet med sy�e att arrangera ett så bra Global

Assembly som möjligt. Styrelsen ämnar därför att göra följande aktiviteter:

a. utse en central grupp som ansvarar för planeringen av arrangemanget

b. bjuda in medlemmar att hjälpa till i planeringsarbetet och dela med sig av sitt

nätverk

c. få så många medlemmar som möjligt att delta som volontär under själva

evenemanget i augusti

d. Bjuda in till stormöten för planering och information om planeringens

fortskridande

Planeringen av Global Assembly kommer ta mycket tid och blir därför det

centrala fokuset för SWYAA Sweden under 2024.

● Organisera svensk delegation inför SWY36

SWYAA Sweden är inbjuden att delta i SWY36 under år 2025. Japanska

ambassaden i Sverige är huvudansvariga för att rekrytera en batch från

Sverige. SWYAA Sweden kommer att marknadsföra programmet och hjälpa

till att många personer skickar in en ansökan. SWYAA Sweden kommer även

se till att batchen kommer igång med arbetet och stöttar National Leader i

arbetet att få batchen redo inför det fysiska programmet.

● Uppmuntra till aktivt deltagande i föreningen

Styrelsen vill ge möjlighet till föreningens medlemmar att aktivt kunna delta i

och följa föreningens verksamhet med sy�e att ha en mer aktiv förening som

driver meningsfulla insatser. Styrelsen avser därför att:

a. Hålla extra medlemsinsamlingar vid oförutsedda händelser (där

medlemsavgi�en går direkt till det projekt vi vill bidra till).
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i. Aktivitet 2023: Vid eventuell katastrof, insamling av pengar i samband

med medlemsavgi�en som tidigare år

b. Uppmuntra till att engagera sig i att arrangera Global Assembly

i. Aktivitet 2023: Global Assembly i Sverige i augusti

c. Löpande uppdatera i föreningens sociala medier.

d. Minst 4 gånger per år maila alla medlemmar med uppdatering om vad

som sker i föreningen

e. Uppmuntra och stödja Twin projects initierade av föreningens

medlemmar.

● SWYAA International: Six Common Projects

Särskilt fokus – i linje med föreningens nuvarande arbete – är de Six Common

Projects som beslutades vid Tokyo Conference i mars 2016 (se dok: SWYAA

International Joint Statement at the Tokyo Conference for the

Ex-Participating Youth of “Ship for World Youth Leaders” Program and

Related Programs). Dessa är:

1. SWYAA Natural Disaster 4. Blood Donation Week

Relief 5. Opportunities Without Discrimination

2. Education for Tomorrow 6. Homestay + 1

3. SWY Forest

Föreningen har tidigare särskilt drivit punkterna 2, 4 och 6. Projekt 2 finns ej

kvar. Styrelsen planerar att återigen genomföra en Blood Donation Week i

december 2024 och bjuda in fler SWYAA att delta.

● Föreningens fortsatta projektstöd

Föreningen ger långsiktigt ekonomiskt stöd till SWY-projekt och via Kiva.org.

Vid oförutsedda händelser, såsom naturkatastrofer och liknande, bidrar

föreningen med ekonomiska medel. Mer information finns i föreningens

budget. Stöd via Kiva.org ses över regelbundet för att säkerställa att de projekt

som föreningen stöttat är i linje med SWYAA Swedens arbete.
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● Ett aktivt deltagande i VSIR-omröstningar

Styrelsen ämnar även fortsättningsvis att aktivt delta i diskussionerna inför

samt omröstningarna i VSIR (Voting Session for the SWYAA International

Representatives) då dessa omröstningar är viktiga för de frågor som drivs

inom SWY International. Styrelsen vill att vi i föreningen engagerar oss aktivt

i utvecklingen av SWYAA international och att vi driver frågor för att stärka

transparens, demokrati och delaktighet i denna unga globala organisation.

● Upprätthålla kontakten med den japanska ambassaden

En god kontakt med den japanska ambassaden är av högsta intresse för

föreningen och varje tillfälle att delta i möten med ambassaden prioriteras.

Bland annat kommer den japanska ambassaden bjudas in till en av

middagarna under Global Assembly.
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